CLASSIFICA PROVVISORIA
Trofeo Emilia Romagna " Gianni Peroni” - TROFEO CONI
Data creazione: 20/06/2015 20:04:16

Data: sabato 20 giugno 20:

Categoria: M A

(Lunghezza 3000 m - Dislivello 0 m - Kmsf 3,00)

Oribos 3.3.2 Ultimate © 1998-2015 Bostek - http://mww.bostek.it

Nome

Corona Emiliano
Buselli Francesco
Lambertini Marcello
Tamarri Emilio
Mannocci Enrico
CavaraMassimiliano
Brida Massimo
DellaVedovaMarco
Caldini Federico
Lodi Lamberto
Pisaneschi Gregorio
Jabr Daniele

Pallini Simone
Fontana Juri

Nanni Francesco
Martelli Claudio
Seppi Andrea

Anno
1983
1977
1999

1999
1973
1987
1984
1975
1983
1986
1977
1981
1982
1984

1988

Societa
G.S. FORESTALE

A.S.D. ORIENTEERING CLUB...

POLISPORTIVA "G. MASI"
POLISPORTIVA "G. MASI"
POLISPORTIVA "G. MASI"
C.U.S.BOLOGNA A.SD.
C.U.S. BOLOGNA A.SD.

A.S.D. AGOROSSO S. Alessand...

IKP
POLISPORTIVA "G. MASI"
C.U.S. BOLOGNA A.SD.

A.S.D. GIOCAFAENZA TANTI...

FIRENZE ORIENTEERING
IKP

A.C.A.C.1.S. Circolo DOZZA - ...

POLISPORTIVA "G. MASI"

A.S.D. SEMIPERDO ORIENTE...

Licenza: Polisportiva G. Masi

| sl el sl sl sl sl sl slal sl el el sl sl el )P
---------H

ARRIVATI 17/17

Tempo
00.17.15
00.18.35
00.18.55
00.19.26
00.19.43
00.21.24
00.21.35
00.22.06
00.22.21
00.23.03
00.23.21
00.24.30
00.25.53
00.26.35
00.31.03
00.32.21

Punti

Punz. Mancante
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CLASSIFICA PROVVISORIA
Trofeo Emilia Romagna "Gianni Peroni” - TROFEO CONI Data: sabato 20 giugno 20:
Data creazione: 20/06/2015 20:04:17

Categoria: W A ARRIVATI 5/5
(Lunghezza 2700 m - Dislivello 0 m - Kmsf 2,70)
Pos. Nome Anno Societa Naz Tempo Punti
1  Scaravonati Laura 1978 G.S. FORESTALE BN 002018
2 Carluccio Laura 1985 POLISPORTIVA "G. MASI* BN 002048
3 DiFuriaSara 1986 IKP BN 002153
4 Sergenti Chiara 1978 IKP BN 002301
5  Perani Martina 1987 C.U.S. BOLOGNA A.SD. BN 003644
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CLASSIFICA PROVVISORIA
Trofeo Emilia Romagna "Gianni Peroni” - TROFEO CONI Data: sabato 20 giugno 20:
Data creazione: 20/06/2015 20:04:17

Categoria: M 45 ARRIVATI 11/11
(Lunghezza 2700 m - Dislivello 0 m - Kmsf 2,70)
Pos. Nome Anno Societa Naz Tempo Punti

1  Buss Mauro 1967  A.S.D. GIOCAFAENZA TANTI... BN 00.22.09

2  DalleraStefano 1962  A.S.D.ORIENTEERINGCLUB... § N1 00.22.19

3  Guidi Massimo 1970 ASD.ISTITUTOCOMPRENS... § N 00.23.17

4 MurgiaAlberto 1965  A.S.D.ORIENTEERINGCLUB... HE N 00.24.36

5 Andreas Bass Fabrizio A.S.D. GIOCAFAENZA TANTI... @B N 00.25.38

6  Mannocci Luca 1962 POLISPORTIVA "G. MASI" BN 002729

7  Mindli Massimo 1961 POLISPORTIVA "G. MASI" BN 0027.39

8 RavagliaEnzo 1966  A.SD.ISTITUTOCOMPRENS... H§ N 00.28.12

- De Nardis Davide 1967 POLISPORTIVA "G. MASI" B B Punz. Mancante

- Dissette Paolo 1965  A.S.D. ORIENTEERING CLUB... [J§ N Punz. Mancante

- Alvis Alberto 1961  A.C.A.C..S.Circolo DOZZA - ... BN Punz. Mancante
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CLASSIFICA PROVVISORIA
Trofeo Emilia Romagna "Gianni Peroni” - TROFEO CONI Data: sabato 20 giugno 20:
Data creazione: 20/06/2015 20:04:17

Categoria: M 17/18 ARRIVATI 4/4
(Lunghezza 2700 m - Dislivello 0 m - Kmsf 2,70)
Pos. Nome Anno Societa Naz Tempo Punti
1  Cenni Gabriele 1998 POLISPORTIVA "G. MASI" E R 00.20.29
2 Marzolini Gabriele 1998 A.S.D. ORIENTEERING CLUB... BB 002206
3 Stranges Matteo 2000 POLISPORTIVA "G. MASI" BB 002519
4 Salgo' Stefano 2000 A.S.D. ISTITUTO COMPRENS... BB 003835
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CLASSIFICA PROVVISORIA
Trofeo Emilia Romagna "Gianni Peroni” - TROFEO CONI Data: sabato 20 giugno 20:
Data creazione: 20/06/2015 20:04:17

Categoria: DIRECT ARRIVATI 7/7
(Lunghezza 1900 m - Dislivello 0 m - Kmsf 1,90)
Pos. Nome Anno Societa Naz Tempo Punti
1  Trebbi Bruno POLISPORTIVA "G. MASI" BN 000941
2  Damato Samuele POLISPORTIVA "G. MASI* BN 001202
3  Damato Davide POLISPORTIVA "G. MASI" BN 001852
4  Guidi Alessio POLISPORTIVA "G. MASI" I N 00.19.00
5 Damato Elia POLISPORTIVA "G. MASI" BN 002106
6  Casetti Ida POLISPORTIVA "G. MASI" BN 002115
7 KarasTatsiana POLISPORTIVA "G. MASI" BN 002231
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CLASSIFICA PROVVISORIA
Trofeo Emilia Romagna " Gianni Peroni" - TROFEO CONI
Data creazione: 20/06/2015 20:04:17

Data: sabato 20 giugno 20:

Categoria: SCUOLE

(Lunghezza 2400 m - Dislivello 0 m - Kmsf 2,40)

Oribos 3.3.2 Ultimate © 1998-2015 Bostek - http://mww.bostek.it

\lmmbwr\n—\_g

Nome

Testoni Matteo
Giordani Lorenzo
Mantellass Piero
Bazzigotti Chiara
Bocchi Gemma
Bettini Jacopo
Albertini Alice

Anno

Societa

IC.
IC.
IC.
IC.
IC.
IC.
IC.

Licenza: Polisportiva G. Masi

BORGONUOVO
BORGONUOVO
BORGONUOVO
BORGONUOVO
BORGONUOVO
BORGONUOVO
BORGONUOVO

mEEEEEmE £
""" "I L

Tempo

ARRIVATI 7/7

Punti

00.16.29
00.19.35
00.20.25
00.20.31
00.23.26
00.25.32
00.27.05
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CLASSIFICA PROVVISORIA
Trofeo Emilia Romagna " Gianni Peroni" - TROFEO CONI
Data creazione: 20/06/2015 20:04:17

Data: sabato 20 giugno 20:

Categoria: ESORDIENT]I

(Lunghezza 2200 m - Dislivello 0 m - Kmsf 2,20)

Oribos 3.3.2 Ultimate © 1998-2015 Bostek - http://mww.bostek.it

Nome

Tormen Luca
Mantovani Lorenzo
Forte Federico

De Paolis Tiziana
Danidlli Franco
Tormen Tommaso
Napoli AnnaMaria
Noé Angela
Angiolini Elena
Soro Davide
Florenzano Leonardo
Angiolini Davide
Malferrari Giacomo
Selleri Alessandro
Picchioni Sandra
Malferrari Davide
Peroni Sara

Anno
1972

1992

1956

1955

2006

1981

1976

Societa

A.SD.ISTITUTO COMPRENS...
A.S.D. ORIENTEERING CLUB...

POLISPORTIVA "G. MASI"
C.U.S.BOLOGNA A.SD.

A.SD.ISTITUTO COMPRENS...
A.SD. ISTITUTO COMPRENS...
A.C.A.C.1.S. Circolo DOZZA - ...

POLISPORTIVA "G. MASI"
POLISPORTIVA "G. MASI"
POLISPORTIVA "G. MASI"
POLISPORTIVA "G. MASI"
POLISPORTIVA "G. MASI"
POLISPORTIVA "G. MASI"

ASSOCIAZIONE SPORTIVA D...

A.S.D. TEAM PRATORIENT
POLISPORTIVA "G. MASI"

A.SD. ISTITUTO COMPRENS...

Licenza: Polisportiva G. Masi

| sl el sl sl sl sl sl slal sl el el sl sl el )P
---------H

ARRIVATI 17/17

Tempo
00.14.46
00.15.24
00.16.33
00.18.35
00.20.32
00.24.23
00.24.44
00.25.03
00.26.22
00.26.38
00.28.23
00.28.28
00.29.25
00.31.32
00.35.45

Punti

Punz. Mancante
Punz. Mancante
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CLASSIFICA PROVVISORIA

Trofeo Emilia Romagna "Gianni Peroni” - TROFEO CONI Data: sabato 20 giugno 20:

Data creazione: 20/06/2015 20:04:17

Categoria: W 13/14

(Lunghezza 2400 m - Dislivello 0 m - Kmsf 2,40)

Pos. Nome Anno Societa
1 Dissette Giulia 2002 A.S.D. ORIENTEERING CLUB...
2 De Nardis Caterina 2001 POLISPORTIVA "G. MASI"
3 Ddllera Caterina 2001 A.S.D. ORIENTEERING CLUB...
4 Lambertini Benedetta 2001 POLISPORTIVA "G. MASI"
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ARRIVATI 4/4
Tempo Punti
00.16.36
00.19.54
00.20.43
00.23.59
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CLASSIFICA PROVVISORIA

Trofeo Emilia Romagna " Gianni Peroni" - TROFEO CONI

Data creazione: 20/06/2015 20:04:17

Data: sabato 20 giugno 20:

Categoria: M 13/14

(Lunghezza 2400 m - Dislivello 0 m - Kmsf 2,40)

Pos. Nome Anno
1 Mannocci Daniele 2002
2 MurgiaFrancesco 2001
3 Marani Manuel 2002

Oribos 3.3.2 Ultimate © 1998-2015 Bostek - http://mww.bostek.it

Societa

POLISPORTIVA "G. MASI"
A.S.D. ORIENTEERING CLUB...
A.S.D. ORIENTEERING CLUB...

Licenza: Polisportiva G. Masi

ARRIVATI 3/3
Naz Tempo Punti
BN 001424
BN 002012
BN 003017
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CLASSIFICA PROVVISORIA

Trofeo Emilia Romagna "Gianni Peroni” - TROFEO CONI Data: sabato 20 giugno 20:

Data creazione: 20/06/2015 20:04:17

Categoria: M 12

(Lunghezza 2200 m - Dislivello 0 m - Kmsf 2,20)

Pos. Nome Anno Societa
1 Lambertini Sebastiano 2006 POLISPORTIVA "G. MASI"
2 Santi Niccolo 2004 POLISPORTIVA "G. MASI"
3 Ognibene Francesco 2004 POLISPORTIVA "G. MASI"
4 Marzolini Giacomo 2003 A.S.D. ORIENTEERING CLUB...
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ARRIVATI 4/4
Tempo Punti
00.15.45
00.16.33
00.17.32
00.20.05
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CLASSIFICA PROVVISORIA
Trofeo Emilia Romagna "Gianni Peroni” - TROFEO CONI Data: sabato 20 giugno 20.
Data creazione: 20/06/2015 20:04:17 &3

N\

Categoria: W 12 ARRIVATI 1/1
(Lunghezza 2200 m - Dislivello 0 m - Kmsf 2,20)
Pos. Nome Anno Societa Naz Tempo Punti
1  Lusardi Valentina POLISPORTIVA "G. MASI" BN 003758
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CLASSIFICA PROVVISORIA
Trofeo Emilia Romagna "Gianni Peroni” - TROFEO CONI Data: sabato 20 giugno 20:
Data creazione: 20/06/2015 20:04:17

Categoria: W 35 ARRIVATI 4/4
(Lunghezza 2500 m - Dislivello 0 m - Kmsf 2,50)
Pos. Nome Anno Societa Naz Tempo Punti
1 Pettend Anna 1974 POLISPORTIVA "G. MASI" BB 002258
2 Champalbert 1sabelle 1967 A.SD. ISTITUTO COMPRENS... B8 002728
3 Santi Simona 1967 POLISPORTIVA "G. MASI" BB 002950
4 Bazzichi Vaentina 1979 A.S.D. ARCO DI CARTA BR 003227
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CLASSIFICA PROVVISORIA

Trofeo Emilia Romagna "Gianni Peroni” - TROFEO CONI Data: sabato 20 giugno 20:

Data creazione: 20/06/2015 20:04:17

Categoria: M 55

(Lunghezza 2500 m - Dislivello 0 m - Kmsf 2,50)

Pos. Nome Anno Societa
1 Fiorini Fabio 1959 A.C.A.C.I.S. Circolo DOZZA - ...
2  Ramazza Stefano 1956 POLISPORTIVA "G. MASI"
- Nanni Luciano 1951 A.C.A.C.I.S. Circolo DOZZA - ...
- Rizzo Antonio 1958 A.S.D.ISTITUTO COMPRENS...
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ARRIVATI 4/4
Tempo Punti
00.21.34
00.24.45

Punz. Mancante
Punz. Mancante
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CLASSIFICA PROVVISORIA

Trofeo Emilia Romagna "Gianni Peroni” - TROFEO CONI Data: sabato 20 giugno 20:
Data creazione: 20/06/2015 20:04:17

Categoria: W 17/18 ARRIVATI 3/3
(Lunghezza 2500 m - Dislivello 0 m - Kmsf 2,50)
Pos. Nome Anno Societa Naz Tempo Punti
1 KarasAngelina 2000  POLISPORTIVA "G. MASI" B 00.20.23
2 Monaco Elisabetta 1999 POLISPORTIVA "G. MASI" BN 002550
3 Scuri Alessandra 1997 A.SD. AGOROSSO S. Alessand... | B 00.29.35
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CLASSIFICA PROVVISORIA

Trofeo Emilia Romagna " Gianni Peroni" - TROFEO CONI

Data creazione: 20/06/2015 20:04:17

Data: sabato 20 giugno 20:

Categoria: M B
(Lunghezza 2500 m - Dislivello 0 m - Kmsf 2,50)
Pos. Nome Anno
1  Musetti Diego 1979
2  Triolo Federico 1989
3 Greco Giovanni 1965

Oribos 3.3.2 Ultimate © 1998-2015 Bostek - http://mww.bostek.it

Societa
A.S.D. ARCO DI CARTA

A.SD. ISTITUTO COMPRENS...
A.SD. ISTITUTO COMPRENS...

Licenza: Polisportiva G. Masi

ARRIVATI 3/3
Naz Tempo Punti
BN 001954
E N 00.20.09
E N 00.24.09
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CLASSIFICA PROVVISORIA
Trofeo Emilia Romagna "Gianni Peroni” - TROFEO CONI Data: sabato 20 giugno 20:
Data creazione: 20/06/2015 20:04:17 <&

=

7NN\

Categoria: W 55 ARRIVATI 2/2
(Lunghezza 2500 m - Dislivello 0 m - Kmsf 2,50)
Pos. Nome Anno Societa Naz Tempo Punti
1  Novelli Deanna 1954  ASD.ISTITUTOCOMPRENS... HE N 00.35.10
2 Passerini Simonetta 1960 POLISPORTIVA "G. MASI* BN 004737
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